
お 知 ら せ 
 

このたび、私 三浦正敬は、2025 年 4 ⽉から 2026 年 3 ⽉末までの 1 年間、 

アメリカ合衆国のカリフォルニア⼤学サンディエゴ校（UCSD）にて研究留学を⾏う

ことになりました。その間、整形外科の診療は以下のような体制となります。 

 • 診療担当医師: 千葉⼤学整形外科から派遣された医師が担当いたします。 

 • 診療時間: ⽔曜⽇午後および⼟曜⽇隔週不定期の外来枠で対応いたします。 

 

通常の診療体制とは⼀部異なりますが、患者さまには引き続き安⼼して診療を受けて

いただけるよう努めてまいります。 

ご不明な点や詳細については、スタッフまでお気軽にお尋ねください。 

 

何卒ご理解とご協⼒を賜りますようお願い申し上げます。 

 

みうらクリニック 

三浦 正敬 

 


